关于“九江市星子县温泉镇阳光温泉偷盗猖獗无人管”帖子的回复

市网宣办：

接市转发舆情后，县委常委、党工委第一书记高度重视，于3月25日上午召开阳光温泉协调会，专题研究，安排专人进行调查处理，现将有关情况汇报如下：

一、调查情况

星子阳光温泉由于经营不善，已于2013年8月停业，因阳光温泉经营期间所欠水电费迟迟未交，供水供电属有偿服务企业，在不得以的情况下只好停水停电，开发商未兑现返租款属双方合同纠纷，即售楼方未按合同履约所致，应依法起诉。

二、处理结果

1、同意依法按程序成立阳光温泉业主委员会，前期工作筹备小组由县温管会刘清华、县房管局张文峰、业主代表三方组成，业主委员会依法依规管理日常事务。

2、按协调意见要求，县供电公司、温泉自来水公司同意阳光温泉所欠水电费暂缓缴纳，由业主委员会牵头统一办理公寓楼水电一户一表的相关事务。

3、南昌中院已查封庐山山南温泉度假有限公司名下43栋公寓，县法院正在积极协商对此部分资产进行处置；县公安局加强对阳光温泉巡逻，保护企业和业主的财产安全。

2014年3月27日